*Io Domenico Brunori depongo come sopra.  
Ermenegildo Costanzi depongo come jöpra.*

- 17 Animiadvertisendum tamen, quod post-  
quam ex Falsitatibus in Urbe notissimis  
commisiss a Carolo Pigna olim Juvene  
Secretariæ Montium adactus fuit Adminis-  
trator Generalis sarcire damna Pos-  
sessoribus Locorum Montium illata, quæ  
plerumque prodierunt ex Consensibus  
falso à dicto Juvene receptis tum in-  
tra, quin extra lares Secretariæ figu-  
rando unam Personam pro alia, ideo se-  
dulo curavit Administrator prædictus  
quatenus imposterum quilibet Notarius  
expressè asseveret Testes ab Ipsi exami-  
natos esse sibi notos per hæc Verba mihi  
Notario Cognitos = & licet non nulli Nota-  
rii tunc primum renuissent, inde tamen  
acquieverunt edocti, quod ita etiam ju-  
bebat *Constitutio San. Mem. Pauli V. super*  
*Reformatione Tribunalium Urbis impræssa*  
*Post. Ridolphin. in prax. pag. 669.* ubi ad  
obviandas fraudes provide sancitur in  
§. 37. quod „ Notarii non andeant roga-  
„ re Obligationes aliquas sive Contra-  
„ ctus etiam pauci momenti nisi vel Con-  
„ trahentes ipos Notarii bene noverint,  
„ vel ab Uno solum ex Testibus cum Ju-  
„ ramento adhibitis cognitos esse sciant,  
„ Testesque prædicti aut Unus eorum  
„ Contrahentes ut supra recognoscentes  
„ noti sint iisdem Notariis, & nihilomi-  
„ nus in quibuscumque Contractibus ul-  
„ tra nomen, & cognomen cuiuslibet  
„ Contrahentiū apponatur etiam Pa-  
„ tria & nomen Patris ac de hujusmodi  
„ cognitione mentio fiat in Instrumen-  
to,

# CAPUT DECIMVM QVARTVM. 65

- „ to , alioquin ultra pœnas infrà subje-  
„ etas teneantur etiam Partibus ad om-  
19 „ nia daſna, expensas , & interesse „ di-  
ctamque Constitutionem sequuta est Rota  
in Romana ſeu Florentina Reinterrogationis  
Locorum Montium 16. Junii 1755. coram  
R. P. D. Paraciano §. Validitas .
- 20 Pariterque Cursores ex Lege Ipsiſ indi-  
cta in Constitutione S.M. Benedicti PP.XIV.  
fol. 14. §. Præterea in ſubſcriptione Citationis  
personaliter exequendæ testari de-  
bent Illuni, ſeu Illos, contra quos executa  
fuit Citatio eſſe ſibi cognitos vel cognitos  
uni Testi de Vicinia Cursori noto .
- 21 Quoties autem Translatio fit vigore Te-  
ſtamenti plerunque obtinetur Mandatum  
alicuius Judicis ordinarii , in cujus calce  
apponi debet Exequatur Illmo Thesaura-  
rii Generalis dictumque mandatum de  
transferendo regulariter à Notario his  
Verbis concipitur .
- „ De Mandato Illmo Domini .... &  
„ ad Instantiam D. N. N. Hæredis q.  
„ N. N. in cuius credito cantant Loca....  
„ Montis ..... prout ex literis Paten-  
„ tibus registratis in lib. .... fol. ....  
„ ad quem &c. tenore præſentium .
- „ Mandatur Illmo D. Montium Ad-  
„ ministratori ad quem spectat ut ex d.  
„ Locis.... d. Montis ... in credito suprad.  
„ D. N. N. cantan. dicta Loca libere ,  
„ & absque ullo vinculo transferat , &  
„ commutet in faciem , & favorem d.  
„ Instantis , Eique de fructibus respon-  
„ deri mandet , & literas Patentes ad  
„ ſui favorem libere expediat &c. Quo-  
„ niam ſtantibus literis Patentibus ut  
„ ſupra expeditis , Testamento d. N. N.  
„ die .... clauso , & ſigillato conſi-  
„ gnat. & reſpective die .... aperto per  
„ acta N. N. Notarii & in publicam  
„ formam in actis prodiſt die .... , in  
„ quo d. N. N. Testator instituit Hære-  
„ dem universalem suprad. D. N. N. In-  
„ ſtantem Illmus D. ita mandavit hac  
„ die .... anno .... &c. ,
- 22 Verumtamen ubi inter Loca Montium ,  
ut perſæpe contingit , commixta ſint Loca  
vinculata , fieri debet Translatio Locorum  
Montium vinculatorum cum iſdem  
Vinculis contentis in literis Patentibus , &  
proinde poſtquam Notarius  
mentionem fecit in Mandato de Locis li-  
beris , ſubdat oportet „ & quoad Lo-  
„ ca .... ſubjecta nexibus , & vinculis  
„ .... transferat , & commutet &c. cum  
„ iſdem vinculis & nexibus &c cum qui-  
„ bus reperiuntur , & non alias &c.  
Si vero omnia Loca Montium transfe-
- renda ſint vinculata Mandatum extendi  
debet ut infra , ſeu alias mutatis mutan-  
dis .
- 23 „ De Mandato Illmi D. Judicis & Ca-  
„ ſarum Curiæ Capitolinæ Primi Col-  
„ lateralis , & ad Instantiam DD. Lu-  
„ cretiæ , & Mariæ Cæciliæ Paroli in cu-  
„ jus credito extant Loca duodecim cum  
„ 50. cent. Montis S. Petri 4. Erectionis  
„ ut ex literis Patentibus registratis lib.  
„ 11. fol. 227. & 50. cent. Montis S. Pe-  
„ tri 6. Erectionis , cum vinculis & con-  
„ ditionibus , cum quibus reperiuntur ,  
„ & clauſula dummodo &c. ut ex literis  
„ Patentibus registratis lib. 15 fol. 515.  
„ ad quas &c. tenore præſentium .  
„ Mandatur Illmo dd. Locorum Mon-  
„ tum generali Administratori ad quem  
„ ſpectat &c. ut firmis remanentibus  
„ Vinculis , & nexibus quibus ſupradi-  
„ cta Loca &c. ſubjecta reperiuntur è fa-  
„ cie & Credito dicti q. Antonii Paroli  
„ in creditum , & favorem ſupradicta-  
„ rum DD. Lucretiæ & Mariæ Ceciliæ  
„ Paroli ejus filiarum , & Hæredum .  
„ Testamentiarum transferat , & affi-  
„ gnet , pro hujusmodi effectu Annora-  
„ tiones opportunas in Libris , Rege-  
„ ſtris , partiis crediti apponat , novas  
„ literas Patentes expediat , & de fru-  
„ ctibus tam decurſis , & non ſolutis ,  
„ quam imposterum decurrentis iſdem  
„ Lucretiæ , & Mariæ Ceciliæ Paroli  
„ responderi curet .
- 24 Sed si præter Vincula in literis Patentibus  
expressa Testator alia onera impoſuit ut in  
ſubjecta ſpecie tunc in Mandato per Nota-  
rium ſubdi oportet , = additis Vinculis ,  
Conditionibus , ſubſtitutionibus , one-  
ribus , cæterisque nexibus contentis in  
infra dicendo Testamento dicti q. An-  
tonii &c. & cum Reservatione fructuum  
favore D. Rosæ Giacobi Filiæ D. Jaco-  
bi de Nursia Spoletanæ Diæcesis eorum  
Matris tam uti Tutricis & Curatricis  
dictarum Instantium , quam uti Cohæ-  
redis Uſufructuaræ cum dictis ejus  
Filiabus ipſius vita naturali durante ,  
& in ſtatu Viduili permanentे ad for-  
mam præcitatı Testamenti ad quod &c.  
Quoniam ſtantibus Literis Patentibus  
originalibus &c. Copia publica Testa-  
menti memorati q. Antonii Paroli in  
actis D. Caroli Rocci Notarii Nursiæ  
conſignat. die 7. Aprilis 1753. & per  
ejus obitum aperti die 29. ejusdem  
Mensis Aprilis currentis anni 1759.  
per Testes in Curia recognit. & in a-  
ctis producti in par hæredes proprietati-  
ris